
 

от 21.05.2024 № 49/5                                                                                                                                                                                                                                       2d49r05  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении в порядке законодательной 

инициативы в Законодательное Собрание 

Челябинской области проекта закона 

Челябинской области «О внесении изменений 

в приложение к Закону Челябинской области 

«О Реестре должностей муниципальной 

службы в Челябинской области» и статью 5 

Закона Челябинской области «О внесении 

изменений в некоторые законы Челябинской 

области» 

 

В соответствии с Уставом (Основным Законом) Челябинской области, Законом 

Челябинской области от 01 апреля 2024 года № 32-ЗО «О преобразовании Челябинского 

городского округа с внутригородским делением и внесении изменений в некоторые 

законы Челябинской области, признании утратившими силу некоторых законов 

Челябинской области и отдельных положений законов Челябинской области», 

Регламентом Законодательного Собрания Челябинской области, Уставом города 

Челябинска  
 

Челябинская городская Дума 

Р Е Ш А Е Т: 
 

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание 

Челябинской области проект закона Челябинской области «О внесении изменений в 

приложение к Закону Челябинской области «О Реестре должностей муниципальной 

службы в Челябинской области» и статью 5 Закона Челябинской области «О внесении 

изменений в некоторые законы Челябинской области» (приложение). 

 

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на руководителя 

аппарата Челябинской городской Думы В.В. Мирошниченко. 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по местному самоуправлению и межмуниципальному сотрудничеству 

(И.В. Горнов). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы                     А.В. Шмидт 

 


